
Studimet master Rezultatet e provimit - afati I Janarit 2024

Prtogrami TS

Lënda: Testime dhe rekomandime stërvitore

                  ID nota

1 221305200026 7

2 231305200012 6

3 231305200008 6

4 221305200017 6

Studimet master Rezultatet e provimit - afati I Janarit 2024

Prtogrami 1 TS

Lënda: Testime dhe rekomandime stërvitore

                  ID nota

1 221305200017 7

2 211305200016 7

Në konsultime ftohen

1 221305200024

2 221305200016

3 211305200023

Konsultimet e martë 13.02.2024 ora 11.00


